
令和３年１月２７日

新入学児童保護者の皆様へ

春日井市立出川小学校

校 長 湯浅 公

令和３年度 入学式のご案内について

新春の候、皆様には益々ご清祥のことと拝察申し上げます。

さて、令和３年度入学式を下記により挙行いたしますので、保護者同伴にて定刻まで

にご来校くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和３年４月６日（火曜日）

２ 会 場 本校 体育館 (昇降口前で受付）

３ 日 程

8:45～ 9:10 受付（昇降口前→教室）

・受付で就学通知書をお見せください。

・受付で配付された名札を左胸上につけてください。

・クラス分けを昇降口前に掲示します。ご確認ください。

・クラスを確認した後、昇降口の下駄箱で上履きに替えてから廊下

を通って教室にお入りください。

・教室で、お子さんの机を確認し、座らせてください。

・保護者の方は、その後体育館へ入って保護者席にお座りください。

（教室にはその後戻ることができません。）

9:20～ 9:35 入学式（体育館）

・入学式終了後、児童は教室に移動します。

9:35～10:05 保護者の方への諸連絡（体育館）

10:05～10:30 お迎え当番決め（体育館）

・当番が決まりましたら、放送の指示で移動します。

10:30～10:55 下校開始

・保護者の方は、３組から順に掲揚塔前（外）に移動し、お子さん

と下校します。（雨天時は昇降口）

４ その他

(１) 当日、就学通知書と上履き（児童は上靴）を準備してください。また、教科書

を配付しますので、手さげ袋等を用意してください。

（２） 感染症対策のため、会場内の保護者の参加人数は、各ご家庭１名でお願いしま

す。

（３） 式典に参加されない保護者の方は、各ご家庭１名まで、校舎内控え室にて式典

中お待ちいただくことができます。

(４） 受付で、同封しました健康チェック表の提出をお願いします。熱が37.5℃以上

ある、又は健康チェック表で１つでも「ある」が当てはまる場合は、参加を見

合わせてください。

(５) 病気等で当日欠席の場合は、必ず連絡をお願いします。また、疑問な点があり

ましたら、出川小学校へご連絡ください。

ＴＥＬ５２－９４０１（教務主任 西本まで）

※ 駐車場がありませんので、自家用車での来校はご遠慮ください。


